
 
 

 

 

 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 

КОМИССИЯ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

ЯНАУЛЬСКИЙ РАЙОН  

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ  

ЯҢАУЫЛ РАЙОНЫ  

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН  

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ 

КОМИССИЯҺЫ 

с полномочиями избирательной комиссии сельских поселений 

муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан 

РЕШЕНИЕ 

16 апреля 2021 г.                                            № 9/14 - 5 

г.Янаул 

 

О передаче сведений об избирателях для составления 

территориальной избирательной комиссией муниципального района 

Янаульский район Республики Башкортостан списка избирателей  

по дополнительным выборам депутата Совета сельского поселения 

Сандугачевский сельсовет муниципального района Янаульский  район 

Республики Башкортостан четвертого созыва по Дюртюлинскому 

одномандатному избирательному округу № 4 

04 июля 2021 года 

 

На основании статьи 17 Федерального закона «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации»,  в соответствии со статьей 14 Кодекса Республики 

Башкортостан о выборах и в соответствии с календарным планом 

территориальной избирательной комиссии муниципального района 

Янаульский район Республики Башкортостан от 16 апреля 2021 года № 9/1-5, 

территориальная избирательная комиссия муниципального района 

Янаульский район Республики Башкортостан, на которую постановлением 

Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан от 10 

декабря 2020 года № 164/242 – 6 возложены полномочия избирательных 

комиссий сельских поселений муниципального района Янаульский район                      

Республики Башкортостан, решила: 

1. Принять сведения об избирателях для составления  

территориальной избирательной комиссией муниципального района 

Янаульский район Республики Башкортостан списка избирателей по 

дополнительным выборам депутата Совета сельского поселения 

Сандугачевский сельсовет муниципального района Янаульский  район 



 

 

Республики Башкортостан четвертого созыва по Дюртюлинскому 

одномандатному избирательному округу № 4    04 июля 2021 года  (Сведения 

прилагаются на диске СD-R (№ LMS 114 UJ141 73528 DO),  под 

наименованием № K/02T067-1280, 148  Мб  и Акт в 1 экз). 

 

 

Председатель  

территориальной избирательной комиссии 

муниципального района Янаульский район  

Республики Башкортостан 

 

А.Ф. Калимуллин 

   

Секретарь  

территориальной избирательной комиссии 

муниципального района Янаульский район  

Республики Башкортостан 

 

Г.Н. Кагирова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


